1038ABS-5100 Profilo superiore/inferiore
Immagini:
Descrizione:
- Sottocategoria : 02. Superiore/ Inferiore
- Industriale/Residenziale : Entrambi
- Imballaggio completo : 24
- Unità : Unita (1)
- Peso / Unità : 1,10kg
- Materiale : ABS
- Colore : Nero
- Altezza : 35mm
- Lunghezza : 5100mm
- Larghezza : 39mm
- Spessore : 1,3mm
- Famiglia prodotti : a 020
- Spessore pannello : 40mm
- Descrizione commerciale : Questo profilo ABS è un'alternativa per il profilo in alluminio
1038. La perdita di calore lineare migliorerà del 50-70%, a
seconda della guarnizione  utilizzata.
- Descrizione tecnica : Utilizzare con guarniznioni 1036-36, 1037, 1039 ecc
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
INNOVATIONS FOR OVERHEAD DOORS